
Fundusze
Europejskie
Program Re9]onł[ny

|i&ń}#J *-.-*§ tł/oJ'wóDztwA

ę7 
fiEtxopolsKrEco

UniaEuropejska i ,-1 l
EuropejskiFundusz I i i l

Rozwoju Regionatnego l - *- 
|

DYREKToR
centrum Doskottalenia Nauczvcieli

w Pilc

Bo_4g,
mgr Grzegffiógacz

Piła, 10 października 2019 r.

cDN.3211.2.1.2019

lNFORMAC,A Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,,Adaptacja pomieszczeń dla celów utworzenia malego

kina społecznościowego"

Zamawiający - Województwo Wielkopolskie al. NiepodległoŚci 34, Centrum Doskonalenia

Nauczycieli z siedzibą w Pile, ul. Bydgoska żt - działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawY z dnia 29

stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. zżOI9 r., poz. 1843 z póŹn. zm.) informuje, Że w

ww. postępowaniu do dnia 10 października 2019 r. do godz. 10.00 nie została złoŻona Żadna oferta.

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia:. L47 260,0L zł

brutto.


